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قتل آتشین زن گمشده قبل از مراجعه به مطب پزشک در تهران

 دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۴ شناسه خبـر : ۱۳۹۶۶۷

 مرد جوانی که در اقدامی هولناک بهخاطر سرقت طلا دست به قتل زن گمشده زده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی موج خبر ، زمستان امسال، فردی به شعبه نهم دادسرای امورجنایی مراجعه کرد و هنگامی

که مقابل بازپرس عظیم سهرابی قرار گرفت، گفت: یکی از اقوام نزدیک من که زن جوانی است، برای مراجعه به مطب

یک پزشک از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته است؛ نگرانم حادثهای برای او اتفاق افتاده باشد؛ لطفاً کمک کنید.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و

با تحقیقات محلی پی بردند که زن جوان به مطب پزشک مراجعه نکرده همچنین در استعلام از سازمان پزشکی قانونی و
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بیمارستانهای تهران اثری از او یافت نشد.

کارآگاهان در گام بعدی دوربینهای مداربسته را هدف بازبینی قرار دادند و متوجه شدند زن جوان هنگامی که پای خود

را از درب خانه به بیرون گذاشته سوار بر خودروی پراید سبزرنگ شده و ماشین موردنظر به مکان نامعلومی رفته است

که همین سرنخ کافی بود تا فرضیه وقوع جنایت پررنگ شود.

تیم جنایی در گام بعدی به سراغ اقدامات اطلاعاتی رفتند و هویت صاحب پلاک خودروی پراید را شناسایی کردند که در

این شاخه از تحقیقات مشخص شد، وسیله نقلیه موردنظر در آن زمان برای مسافرکشی در اختیار مرد جوانی به نام هومن

بوده است.

اقدامات فنی و مخابراتی نیز نشان میداد، هومن که کارگر تاسیساتی بوده و گاهی اوقات برای درآمدزایی با خودروی

پراید سبزرنگ مسافرکشی میکرده از گذشته زن گمشده را میشناخته و با او ارتباط داشته است.

بدین ترتیب کارآگاهان خیلی زود هومن را دستگیر کردند؛ متهم در جریان تحقیقات منکر هرگونه ارتباط با فرد گمشده

بود اما پس از مواجه با مدارک موجود داخل پرونده از یک جنایت هولناک پرده برداشت و ماجرا را اینطور توضیح داد:

زن جوان را از گذشته میشناختم و این روزها شدیداً به پول نیاز داشتم؛ روز حادثه قرار شد تا زن گمشده را به مطب

پزشک ببرم اما در میان راه هنگامی که متوجه شدم او طلا به همراه دارد برای سرقت وسوسه شدم.

مرد جنایتکار در ادامه گفت: در یک لحظه به زن جوان داخل خودرو حمله کردم و وی را به قتل رساندم؛ پس از ارتکاب

جنایت جسد را داخل کیسه پلاستیک قرار دادم و به روستای "هیو" واقع در ساوجبلاغ بردم و آن را  به آتش کشیدم؛ از زن

جوان نیز 6 النگو و یک گردنبند طلا سرقت کردم.

پس از این اعترافات هولناک، کارآگاهان اداره چهارم، تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی و متخصصان پزشکی قانونی به

همراه متهم راهی روستای موردنظر شدند و جسد سوخته زن جوان را کشف کردند.

به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیقتر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت

روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم (ویژه قتل) پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
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